

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Občanský zákoník“)

číslo – 2510631

na akci:

„ Oprava místní komunikace, Bílenec “

(dále jen „Smlouva“)

Článek I

Smluvní strany

1. Objednatel: **Obec Petrohrad**, Petrohrad 146, 439 85 Petrohrad
zastoupen: **Jitka Dondová**, starostka obce
IČ: 004 80 975
DIČ: CZ00480975
Tel.: 415 219 020
Email: obec.petrohrad@oil.cz

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel: **EKOSTAVBY Louny s.r.o.**, Václava Majera 573, 440 01 Louny
zastoupen: **Ing. Jiří Benda**, jednatel
Ing. Jan Eggermayer, jednatel
IČ: 104 42 481
DIČ: CZ699005769
Tel.: 415 654 094
Email: ekostavby@ekostavbylouny.cz
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 545 481/0100
Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 324 63 72/0800
ČSOB, a.s. číslo účtu: 183533319/0300
Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen "Smluvní strany")

Článek II

Právní jednání a zastoupení

Ve vzájemném styku Smluvních stran jsou ve smyslu § 441 a násl. Občanského zákoníku oprávněni jednat tyto pracovníci:

- Za Objednatele - ve věcech smluvních: **Jitka Dondová** – starostka obce
ve věcech technických: **Daniel Nociar** – technický dozor stavebníka
tel: 720 551 304
Design projekt s.r.o., Ing. Břetislav Sedláček – autorský dozor
tel: 732 912 301
- Za Zhotovitele - ve věcech smluvních: **Ing. Jiří Benda** - jednatel
Ing. Jan Eggermayer – jednatel
ve věcech technických: **Ing. Roman Hodek** – ředitel ZDS a ZIS, tel: 603 196 167
email: hodek@ekostavbylouny.cz
František Herejk – stavbyvedoucí
Tel: 603 196 180, email: herejk@ekostavbylouny.cz

Pod touto Smlouvou podepsaní zástupci obou Smluvních stran ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti této Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Článek III

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel na svůj náklad, na své nebezpečí, svými silami a v souladu s touto Smlouvou provede pro Objednatele stavbu:

„ Oprava místní komunikace, Bílenec “

v rozsahu stanoveném:

- cenovou nabídkou Zhotovitele, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1,
- projektovou dokumentací, zpracovanou společností DESIGN PROJEKT, projektantem Ing. Břetislavem Sedláčkem z 10/2023,
- zadávacími podmínkami ze dne 14.10.2025,
- podmínkami stanovenými touto Smlouvou,

dále též „Dílo“.

2. Předmětem díla není:

- kontrolní a zkušební plán (KZP)
- technologické předpisy (TePř)
- následné zkoušky - např. zkušební vývrty, zkoušky (měření) hutnění apod.
- geodetické zaměření, geometrický plán
- rozbor asfaltové směsi na PAU

Článek IV

Doba plnění

1. Předání staveniště a zahájení realizace: zápisem do stavebního deníku
2. Dokončení realizace: do 30.6.2026
3. Dokladová část: do 14 dnů od ukončení realizace
4. Celková doba provádění Díla nezahrnuje případné přerušení stavebních prací na nezbytně nutnou dobu, která bude vyvolaná nepříznivými klimatickými podmínkami. Přerušení stavebních prací je možné jen za souhlasu obou Smluvních stran.
5. V případě výskytu dalších okolností (pokud to není z důvodu nedbalosti nebo porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele), které opravňují Zhotovitele k prodloužení doby plnění nebo vedou k prodloužení plnění ze zákona, má Zhotovitel právo na prodloužení termínu provedení Díla o dobu (počet kalendářních dní) úměrnou době, kdy nemohl z důvodu ležících na straně Objednatele práce zahájit nebo v nich plynule pokračovat, v tomto případě se Zhotovitel nedostává do prodlení s prováděním Díla.

Článek V

Podstatné technické a kvalitativní parametry garantované Zhotovitelem

1. Práce budou provedeny v souladu s platnými předpisy, ČSN a budou splňovat podmínky stanovené systémem kvality ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001, ČSN ISO 45001.

Článek VI

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem prováděného díla je po celou dobu jeho provádění zadavatel (objednatel). Vlastnictví k jednotlivým věcem, které budou do díla zabudovány, přechází na objednatele okamžikem jejich zabudování do díla.
2. Riziko vzniku škod na provedeném díle nese po celou dobu jeho provádění zhotovitel stavby, a to až do okamžiku předání a převzetí hotového díla objednatelem, kdy riziko vzniku škod přechází na objednatele.
3. Zhotovitel od převzetí staveniště do předání Díla přebírá prostor staveniště do vlastního užívání a ručí za bezpečnost ostatních povolaných osob v provozu na staveništi.

Článek VII Cena Díla

1. Cena za kompletní provedení Díla dle článku III. této Smlouvy se dohodou Smluvních stran stanovuje jako cena sjednaná podle rozpočtu zhotovitele, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy, a to v následujícím členění:

CELKOVÁ CENA DÍLA [Kč]	Bez DPH	21% DPH	Včetně DPH
	3.246.200,- Kč	681.702,- Kč	3.927.902,- Kč

K celkové ceně Díla bude stanoveno DPH dle platných právních předpisů

2. V případě změny skutečně provedeného rozsahu prací od hodnot uvedených v nabídce Zhotovitele (Příloha č. 1) bude celková cena za Dílo vypočtena a upravena na základě uvedených jednotkových cen a skutečného rozsahu provedených prací. Fakturace ceny za provedené práce pak bude provedena po oboustranném odsouhlasení zjišťovacích protokolů skutečně provedených prací zástupci obou Smluvních stran ve věcech technických.

Článek VIII Způsob provádění Díla

1. Objednatel se Zhotovitelem se dohodli, že pro tento obchodní případ platí plně § 2589 - 2595 Občanského zákoníku nestanoví-li tato Smlouva jinak.
2. Smluvní strany se dohodly, že je Objednatel oprávněn kontrolovat předmět Díla průběžně.
3. Pracovník Objednatele pověřený kontrolou provádění Díla má právo dát pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný orgán Zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného Díla, život nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné škody. Pracovník pověřený kontrolou není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti Zhotovitele.
4. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých prací, které provádí pracovník Objednatele pověřený kontrolou provádění Díla a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad a odchylek od projektu (viz. § 2589 Občanského zákoníku).
5. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to 3 dny před zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost Objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými na svůj náklad.
6. Zhotovitel v plné míře odpovídá za ochranu zdraví povolanych osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.
7. Zhotovitel prokazatelně seznámí své zaměstnance se zásadami ochrany životního prostředí.
8. Zhotovitel odpovídá (pokud není v této Smlouvě nebo jiných ujednáních ustanoveno jinak) za řízené nakládání s odpady dle zákona č. 541/2020 Sb., které vzniknou v průběhu jeho stavební činnosti.

Článek IX Předání Díla

1. Závazek Zhotovitele provést Dílo v rozsahu a době sjednané touto smlouvou je splněn podpisem protokolu o předání a převzetí Díla podepsaného zástupci obou Smluvních stran oprávněných jednat ve věcech technických. V tomto zápise musí být výslovně uveden termín, ke kterému Zhotovitel Dílo předává a Objednatel přejímá.
2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u převjímacího řízení veškeré doklady Díla, zejména:
 - zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
 - stavební deník.

Článek X

Vady Díla, sankce

1. Objednatel se Zhotovitelem se dohodli, že pro vady Díla platí plně § 2615 - 2619 Občanského zákoníku.
2. Záruční doba na Dílo činí **36 měsíců**.
Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí dokončeného Díla. Záruka se nevztahuje na škody způsobené třetí osobou a živelnými pohromami.
3. Objednatel se zavazuje převzít Dílo i s drobnými vadami a nedodělkami nebránícími provozu, a to nejpozději do 5 kalendářních dnů od písemné výzvy Zhotovitele k předání a převzetí Díla. Pokud vady a nedodělkami nebudou odstraněny v dohodnutém termínu, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši **200,- Kč** za každý den prodlení a Objednatel může použít 5% pozastávky k úhradě těchto prací jinému, jím zvolenému dodavateli. Přesáhne-li cena těchto prací výši pozastávky, je Zhotovitel povinen Objednateli tuto částku na základě předložení faktury uhradit.
4. Reklamované vady je Zhotovitel povinen odstranit neprodleně, nebo do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu **200,- Kč** za každý den, o který odstraní vadu později. Toto ustanovení neplatí po dobu, kdy trvají klimatické podmínky, neumožňující odstranění vady při dodržení technologických postupů.
5. Zhotovitel se zárukou zavazuje, že po celou záruční dobu bude mít Dílo vlastnosti určené touto Smlouvou, projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození Díla, které po jeho převzetí způsobil Objednatel v rozporu s běžným užíváním Díla, popř. jiná třetí osoba, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.
6. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené neúměrným zatěžováním vozovky (pásová technika, skladování materiálů bez podložení, působení ropných produktů apod.) a na vady vzniklé poruchou konstrukčních vrstev, které nejsou předmětem Díla.
7. Objednatel je povinen oznámit vadu na Díle bez zbytečného odkladu, jinak se k tomuto oznámení nepřihlíží.

Článek XI

Podmínky fakturace, placení a zálohování, sankce

1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na bezhotovostní platbě z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.
2. Faktury jsou splatné do 30-ti kalendářních dnů od data předání Objednateli. Za úhradu se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
3. Platební podmínky: Zhotovitel nebude požadovat zálohu. Na úhradu provedených prací bude zhotovitel pravidelně vystavovat vždy 1 x měsíčně průběžné faktury měsíčního plnění vždy k poslednímu dni příslušného měsíce, kdy celková fakturovaná částka bude doložena soupisem skutečně provedených a oceněných prací, který bude zástupcem Objednatele pro věci technické odsouhlasen do pěti pracovních dnů po obdržení od Zhotovitele.
4. Po dokončení, předání a převzetí hotového Díla Objednateli vystaví Zhotovitel konečnou fakturu, kdy celková fakturovaná částka bude doložena soupisem skutečně provedených a oceněných prací, který bude zástupcem Objednatele pro věci technické odsouhlasen do pěti pracovních dnů po obdržení od Zhotovitele. Konečná faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. (Zákon o dani z přidané hodnoty) a 563/1991 Sb. (Zákon o účetnictví) ve znění pozdějších předpisů nebo jiných platných, a mimo tyto náležitosti musí dále obsahovat:
 - výslovný název „konečná faktura“
5. Nedojde-li mezi oběma Smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelům odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžního dluhu Objednatele.
6. V případě, že při předávání a přebírání Díla budou zjištěny drobné vady či nedodělkami nebránící řádnému užívání Díla, bude celková cena Díla uhrazena pouze do výše 95%. Zbýlých 5% z celkové ceny Díla (pozastávka) bude uhrazeno až ke dni odstranění poslední drobné vady či nedodělkami.
7. V případě, že předávané a přebírané Dílo bude bez drobných vad či nedodělků nebránících řádnému užívání Díla, bude celková cena Díla uhrazena v plné výši.
8. V případě nedodržení termínu dokončení prací podle této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši **0,05% z ceny Díla** bez DPH za každý i započatý den prodlení.
9. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05% z dlužné částky** bez DPH za každý i započatý den prodlení.

10. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje prodlení Objednatele s úhradou faktur delší než 30 dní. V tomto případě má Zhotovitel právo přerušit práce až do doby úhrady dlužné částky, a má nárok na prodloužení termínu realizace v délce přerušení prací, bez možnosti Objednatele uplatnit smluvní pokutu za nedodržení termínů uvedených v článku IV, nebo má Zhotovitel právo od Smlouvy odstoupit.
11. V případě, že Objednateli vznikne z ujednání dle této Smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči Zhotoviteli, bude ze strany Objednatele vystavena zvláštní penalizační faktura a bude pozastaveno proplácení faktur Zhotovitele do doby uhrazení penalizační faktury.

Článek XII

Staveniště (pracoviště)

1. Staveniště pro provedení Díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku, nebo zvláštním zápisem.
2. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště včetně vymezení a vytyčení inženýrských sítí, které mohou být stavbou dotčeny.

Článek XIII

Vedení stavebního (montážního) deníku

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník (dále též „SD“); do SD se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy.
2. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisům připojovat své stanovisko (souhlas, námitky, apod.). Během pracovní doby musí být SD na stavbě trvale přístupný. Povinnost vést SD končí odevzdáním a převzetím prací dle Smlouvy.
3. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil Objednatel nebo pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu do SD, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisu v SD, učiněnému Zhotovitelem, a to nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
5. Zápisy v SD se nepovažují za změnu Smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplňků a změn Smlouvy.

Článek XIV

Vyšší moc

1. Za vyšší moc se pro účely této Smlouvy považují skutečnosti mající vliv na včasné a řádné provádění díla nebo splnění jiných povinností Zhotovitele v souladu se Smlouvou, které nejsou závislé na vůli Smluvních stran nebo které nemohly Smluvní strany ovlivnit, zejména válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy, epidemie nebo pandemie apod. (dále jen „Vyšší moc“).
2. Jestliže Zhotovitel nebude schopen splnit řádně a včas některou ze svých povinností sjednaných touto Smlouvou v důsledku Vyšší moci, má právo domáhat se vůči Objednateli obnovení jednání o této Smlouvě, zejména obnovení jednání o změně doby plnění, změně ceny díla a změně předmětu díla. Zhotovitel je povinen skutečnost mající za důsledek jeho prodlení se splněním povinnosti písemně oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy se o ní dověděl.
3. Ujednání o smluvních pokutách se neuplatní v případě vyšší moci, za kterou se považují i omezení spojená s již platným, nebo v budoucnosti vzniklým rozhodnutím Vlády ČR ve spojitosti s pandemií SARS Cov2 2019.
4. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných událostí mimořádné povahy, které zavazují jednu ze smluvních stran tak, že nemůže svému závazku dostát.

Článek XV

Závěrečná ustanovení

1. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy stane či ukáže být neplatným, neúčinným, či zdánlivým, tato neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné popř. zdánlivé ustanovení platným a účinným ustanovením se stejným nebo alespoň obdobným významem tak, aby úmysl Smluvních stran nebyl takovou změnou dotčen. Objednatel prohlašuje, že při jednání o uzavření této Smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto Smlouvu a další související smlouvy dle § 1727 Občanského zákoníku, a že neočekává ani nepožaduje od Zhotovitele žádné další informace v této souvislosti.
2. Jednotlivé články této Smlouvy mohou být doplňovány, měněny nebo rušeny písemnými, vzájemně dohodnutými číslovanými dodatky podepsanými zástupci obou Smluvních stran pro věci smluvní.
3. Smluvní strany si výslovně sjednávají tuto Rozhodčí doložku ve smyslu zákona č. 216/1994 Sb.: Jakékoliv rozporů a neshody ohledně vzájemných vztahů, práv, povinností a nároků vyplývajících z této Smlouvy se Smluvní strany budou snažit řešit smírně dvoustrannými jednáními. V případě, že tato jednání nepovedou ke smírnému vyřešení rozporů a neshod, sjednávají Smluvní strany, že všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou, s vyloučením pravomoci obecných soudů, rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu třemi rozhodci ustanovenými podle Řádu. Smluvní strany se zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených.
4. Smluvní strany se dohodly, že součet všech smluvních pokut uplatněných vůči Zhotoviteli nepřesáhne v konečném součtu hranici 5% z ceny Díla bez DPH.
5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 1 exemplář.
6. Tato Smlouva je projevem svobodné a vážné vůle Smluvních stran, což zástupci Smluvních stran stvrzují svými podpisy.
7. Objednatel prohlašuje, že nebude předmět Díla využívat pro ekonomickou činnost. Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 630 odst. 1 Občanského zákoníku sjednávají promlčecí lhůtu 15 let.
8. Každá ze Smluvních stran uchová v tajnosti veškeré informace obchodní a obdobné povahy, které získá od druhé Smluvní strany v souvislosti s touto Smlouvou, když tyto jsou považovány za přísně důvěrné, a zamezí jejich použití mimo rámec účelu této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Smluvní strany, jež takovou informaci poskytla. Každá ze Smluvních stran zajistí a je plně odpovědná za dodržování výše uvedeného závazku důvěrnosti informací všemi svými zaměstnanci, pracovníky, poradci, zprostředkovateli a subdodavateli.
9. Objednatel dává podpisem této SOD Zhotoviteli dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění, výslovný souhlas se shromažďováním, zpracováním a využíváním osobních údajů, které Objednatel poskytl výše v této SOD a/nebo za trvání SOD poskytne Zhotoviteli k účelům uvedeným v tomto odstavci. Tyto osobní údaje Zhotovitel zpracovává pro účely plnění SOD a poskytování souvisejících služeb. Objednatel má právo přístupu k osobním údajům, právo na opravu osobních údajů.
Objednatel bere na vědomí, že údaje mohou být, v souladu se zákonem o zpracování osobních údajů, zpřístupněny třetím subjektům, a to za účelem zajištění technické a administrativní podpory pro plnění SOD a dále subjektům ve smluvním vztahu se Zhotovitelem zejména pro zajištění plnění práv a povinností vyplývajících ze SOD a dále zpracovatelům, s nimiž Zhotovitel uzavřel smlouvu o zpracování osobních údajů.
10. Zhotovitel je oprávněn na své náklady převést svá práva a povinnosti dle této Smlouvy nebo její části na třetí osobu kdykoliv bez omezení, k čemuž mu tímto Objednavatel uděluje souhlas.

Přílohy: 1/ Cenová nabídka Zhotovitele

V Petrohradě, dne:

V Lounech, dne:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Jitka Dondová
Digitálně podepsal
Jitka Dondová
Datum: 15.12.2025
15:51:16 SEČ

Ing. Jiří Benda
Digitálně podepsal
Ing. Jiří Benda
Datum: 2025.12.17
06:50:42 +01'00'

Jan Egermayer
Digitálně podepsal
Jan Egermayer
Datum: 2025.12.17
07:17:10 +01'00'

Jitka Dondová
starostka obce

Ing. Jiří Benda
jednatel

Ing. Jan Egermayer

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DSGN_01
Stavba: Oprava místní komunikace, Bílenec

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Bílenec

Obec Petrohrad

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

DESIGNPROJEKT

Lukás Novák

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

31.10.2025

10442481

CZ699005769

Cena bez DPH		3 246 200,00
DPH základní	Sazba daně	Výše daně
snížená	21,00%	681 702,00
	12,00%	0,00
Cena s DPH		3 927 902,00

V Lounech, dne

3 1. 10. 2025

Ing. Jiří Benda
jednatel



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Májeva 573, 440 01 Louny
IČ: 10442481, DIČ: CZ699005769
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
Tel.: 415 654 094



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Májeva 573, 440 01 Louny
IČ: 10442481, DIČ: CZ699005769
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
Tel.: 415 654 094

Ing. Jan Egermayer
jednatel

Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: DSGN_01

Stavba: Oprava místní komunikace, Bílenec

Místo: Bílenec

Datum: 31.10.2025

Zadavatel: Obec Petrohrad
Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Projektant: DESIGNPROJEKT
Zpracovatel: Lukáš Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 101	Komunikace	1 510 744,33	1 828 000,64	STA
SO 102	Sanace podloží	531 520,71	643 140,06	STA
SO 501	Odvodnění / kanalizace	1 039 420,16	1 257 698,39	STA
SO 901	VRN	164 514,80	199 062,91	STA
		3 246 200,00	3 927 902,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace, Bílenec
Objekt: SO 101 - Komunikace

KSO:
Misto: Bílenec

Zadavatel: Obec Petrohrad

Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Projektant: DESIGNPROJEKT

Zpracovatel: Lukáš Novák

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.10.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 10442481
DIČ: CZ699005769

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 510 744,33	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 510 744,33 0,00	21,00% 12,00%	317 256,31 0,00
Cena s DPH		V CZK	1 828 000,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace, Bílenec
Objekt: SO 101 - Komunikace
Místo: Bílenec
Zadavatel: Obec Petrohrad
Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Datum: 31.10.2025
Projektant: DESIGNPROJEKT
Zpracovatel: Lukáš Novák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 510 744,33
1 - Zemní práce	291 124,48
5 - Komunikace pozemní	839 015,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	172 736,00
997 - Přesun sutě	196 420,42
998 - Přesun hmot	7 426,93
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 020,70

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace, Bílenec

Objekt: SO 101 - Komunikace

Místo: Bílenec

Zadavatel: Obec Petrohrad

Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Datum: 31.10.2025

Projektant: DESIGNPROJEKT

Zpracovatel: Lukáš Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1		Zemní práce						
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	100,000	124,86	12 486,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211101								
2	K	113106123X	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby, včetně obrubníků	m2	5,800	140,70	816,06	
VV		5,8						
3	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	15,000	249,70	3 745,50	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107142								
4	K	113107225	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	742,000	123,80	91 859,60	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107225								
Online PSC		A						
VV		640						
VV		640						
VV		ZT						
VV		102						
VV		Součet						
5	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	4,500	124,86	561,87	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107323								
Online PSC		CH						
VV		4,5						
6	K	113201112	Vytváření obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	100,000	90,99	9 099,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113201112								
Online PSC		Bourání obrubníku						
VV		100						
7	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	78,000	272,98	21 292,44	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252203								
Online PSC		260*0,3						
VV		78,000						
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	78,000	195,74	15 267,72	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								
Online PSC								



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	WV		78		78,000			
	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	780,000	16,72	13 041,60	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119								
10	WV		78*10		780,000			
	K	167451111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	78,000	27,29	2 128,62	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167451111								
11	WV		78*1,8		140,400			
	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařtříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	140,400	79,37	11 143,55	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231								
12	WV		78*1,8		140,400			
	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	78,000	8,47	660,66	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201								
13	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	746,500	16,93	12 638,25	CS ÚRS 2024 01
	WV		A					
	WV		640		640,000			
	WV		ZT					
	WV		102		102,000			
	WV		CH					
	WV		4,5		4,500			
14	WV		Součet		746,500			
	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	260,000	21,16	5 501,60	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131								
15	WV		260		260,000			
	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,200	175,97	915,04	CS ÚRS 2024 01
260*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"								
16	WV				5,200			
	K	182112121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m2	260,000	164,00	42 640,00	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182112121								
17	WV				780,000			
	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	780,000	23,63	18 431,40	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182303111								
18	WV		ornice tl 50 mm x 3		780,000			
	WV		260*3		780,000			
18	WV		Součet		62,400			
	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	62,400	463,07	28 895,57	CS ÚRS 2024 01
260*0,15*1,6								
19	WV		Součet		62,400			
	D	5	Komunikace pozemní				839 015,80	
19	WV				102,000			
	K	919726123X	Sorpční textilie měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	102,000	146,92	14 985,84	
20	WV		ZT					
	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	742,000	220,01	163 247,42	CS ÚRS 2024 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111								
20	WV		A					
	WV		ŠD 0/32					
	WV		640		640,000			
	WV		ZT					
	WV		SD 0/32					
20	WV		102		102,000			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
	W		Součet			742,000					
21	K	564861011	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm		m2	4,500	286,47	1 289,12	CS ÚRS 2024 01		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011								
	W		CH								
	W		ŠD 0/63								
	W		4,5			4,500					
22	K	564861111	Podklad ze šterkordti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm		m2	742,000	286,47	212 560,74	CS ÚRS 2024 01		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111								
	W		A								
	W		ŠD 0/63			640,000					
	W		640								
	W		ZT								
	W		ŠD 0/63			102,000					
	W		102			742,000					
	W		Součet								
23	K	565135101X	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm		m2	640,000	282,05	180 512,00			
	W		A								
	W		640			640,000					
24	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2		m2	640,000	17,26	11 046,40	CS ÚRS 2024 01		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231108								
	W		W								
	W		A			640,000					
	W		640								
25	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm		m2	640,000	275,22	176 140,80	CS ÚRS 2024 01		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134031								
	W		A								
	W		640			640,000					
26	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2		m2	4,500	339,84	1 529,28	CS ÚRS 2024 01		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211113								
	W		CH								
	W		4,5			4,500					
27	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní		m2	4,545	590,19	2 682,41	CS ÚRS 2024 01		
	W		CH								
	W		4,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství			4,545					
28	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2		m2	78,000	384,71	30 007,38	CS ÚRS 2024 01		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412212								
	W		ZT								
	W		78			78,000					
29	M	59245035x	dlažba plošná vegetační betonová 170x170mm tl 80mm přírodní		m2	79,560	355,24	28 282,89			
	W		ZT								
	W		78*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			79,560					
30	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2		m2	22,000	384,71	8 463,62			
	W		Pojezdová dlažba 200/100								
	W		22			22,000					
	W		22,660			22,660					
31	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní		m2	22,660	365,75	8 287,90			
	W		22*1,03 "Přepočtené koeficientem množství			22,660					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					172 736,00			



PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
32	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly		kus	1,000	615,80	615,80		CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111							
	VV		1			1,000				
33	M	40445623	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm retroreflexní		kus	1,000	1 893,95	1 893,95		CS ÚRS 2024 01
34	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu		kus	1,000	1 510,91	1 510,91		CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511111							
	VV		1			1,000				
35	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m		kus	1,000	1 058,07	1 058,07		CS ÚRS 2024 01
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého		m	288,000	396,00	114 048,00		CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213							
	VV		BO 15/25			288 000				
	VV		288			288 000				
	VV		Součet			293,760	130,52	38 341,56		CS ÚRS 2024 01
37	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm		m	293,760	130,52	38 341,56		CS ÚRS 2024 01
	VV		288*1,02 "Přepočtené koeficientem množství							
38	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého		m	40,000	216,13	8 645,20		CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213							
39	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm		m	40,800	94,89	3 871,51		CS ÚRS 2024 01
	VV		40*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			40,800				
40	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm		m	50,000	55,02	2 751,00		CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111							
D	997		Přesun sítě					196 420,42		
41	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km		t	593,100	42,34	25 111,85		CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551							
42	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km		t	11 268,900	8,23	92 743,05		CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559							
	VV		593,1*19			11 268,900				
43	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti		t	593,100	54,61	32 389,19		CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611							
44	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01		t	31,320	42,34	1 326,09		CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861							
	VV		29+2,32			31,320				
45	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04		t	558,480	79,37	44 326,56		CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873							
	VV		556,5+1,98			558,480				
46	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02		t	3,300	158,69	523,68		CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875							
	VV		3,3			3,300				
D	998		Přesun hmot					7 426,93		
47	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s kylem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu		t	152,441	48,72	7 426,93		CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111							
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby					4 020,70		
48	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesei HSV zemní a pomocné práce stavební dělník		hod	10,000	402,07	4 020,70		CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/C5_URS_2024_01/HZ51292

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace, Bílenec
Objekt: SO 102 - Sanace podloží

KSO: Místo: Bílenec

Zadavatel: Obec Petrohrad

Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Projektant: DESIGNPROJEKT

Zpracovatel: Lukáš Novák

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 31.10.2025
IČ: DIČ:
IČ: 10442481 DIČ: CZ699005769
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH		531 520,71	
DPH základní snižená	Základ daně	531 520,71	Výše daně
		0,00	111 619,35
Cena s DPH		v CZK	0,00
			643 140,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace, Bílenec
Objekt: SO 102 - Sanace podloží
Místo: Bílenec
Zadavatel: Obec Petrohrad
Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Datum: 31.10.2025
Projektant: DESIGNPROJEKT
Zpracovatel: Lukáš Novák

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		531 520,71
HSV - Práce a dodávky HSV		531 520,71
1 - Zemní práce		182 417,58
5 - Komunikace pozemní		299 484,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		26 140,56
998 - Přesun hmot		23 477,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		102		102,000			
	W		CH					
	W		4,5		4,500			
	W		Součet		746,500			
8	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	481,493	527,17	253 828,66	CS ÚRS 2024 01
	W		746,5*0,3		223,950			
	W		223,95*2,15 'Přepočtené koeficientem množství		481,493			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 140,56	
9	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	858,475	30,45	26 140,56	CS ÚRS 2024 01
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122							
	W		A					
	W		640*1,15		736,000			
	W		ZT					
	W		102*1,15		117,300			
	W		CH					
	W		4,5*1,15		5,175			
	W		Součet		858,475			
D	998		Přesun hmot				23 477,97	
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	481,896	48,72	23 477,97	CS ÚRS 2024 01
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111							
	Online PSC							

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace, Bílenec
Objekt: SO 501 - Odvodnění / kanalizace

KSO: Místo: Bílenec

Zadavatel: Obec Petrohrad

Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Projektant: DESIGNPROJEKT

Zpracovatel: Lukáš Novák

Poznámka:

CC-CZ: 31.10.2025
Datum:
IČ: DIČ:
IČ: 10442481
DIČ: CZ699005769
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH	1 039 420,16	
DPH základní snižená	Základ daně 1 039 420,16 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%
	Výše daně 218 278,23 0,00	
Cena s DPH	v CZK	1 257 698,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace, Bílenec
Objekt: SO 501 - Odvodnění / kanalizace
Místo: Bílenec
Zadavatel: Obec Petrohrad
Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Datum: 31.10.2025
Projektant: DESIGNPROJEKT
Zpracovatel: Lukáš Novák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	428 294,22
4 - Vodorovné konstrukce	23 673,59
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	494 332,51
997 - Přesun sutě	25 338,44
998 - Přesun hmot	67 781,40

1 039 420,16
1 039 420,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace, Bílenec
Objekt: SO 501 - Odvodnění / kanalizace
Místo: Bílenec
Zadavatel: Obec Petrohrad
Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Datum: 31.10.2025
Projektant: DESIGNPROJEKT
Zpracovatel: Lukáš Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1 039 420,16								
1 039 420,16								
D	1		Zemní práce				428 294,22	
1	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině (třída těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	30,375	863,93	26 241,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC W šachty 1,5*1,5*3*3 1,5*1,5*1,5*3 Součet https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102								
2	K	132254104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	82,080	1 060,73	87 064,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC W kanalizace DN 200 57*1,8*0,8								
3	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	154,500	943,30	145 739,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC W kanalizace DN 600 51,5*2*1,5								
4	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	205,200	8,24	1 690,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC W kanalizace DN 200 57*1,8*2 Součet https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811131								
5	K	151811132	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	206,000	16,44	3 386,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC W kanalizace DN 600 51,5*2*2								
6	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	205,200	5,12	1 050,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC W kanalizace DN 600 51,5*2*2								
7	K	151811232	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m	m2	206,000	10,26	2 113,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC W kanalizace DN 600 51,5*2*2								
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	150,435	195,74	29 446,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC W kanalizace DN 600 51,5*2*2								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
9	W		30,375+97,77+22,29		150,435				
	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 504,350	16,72	25 152,73	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119		1 504,350				
10	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neuhliho výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	150,435	27,29	4 105,37	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111		150,435				
	W		150,435						
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	270,783	79,37	21 492,05	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231		270,783				
	W		150,435*1,8						
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	150,435	8,47	1 274,18	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201		150,435				
	W		150,435						
13	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	116,520	170,08	19 817,72	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174101101						
	W		zásyp rýh (zemina použita z výkopku)		236,580				
	W		82,08+154,5		-97,770				
	W		-97,77		-22,290				
	W		-22,29		116,520				
	W		Součet						
			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	97,770	155,82	15 234,52	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101						
	W		kanalizace DN 600		77,250				
	W		51,5*1*1,5						
	W		kanalizace DN 200		20,520				
	W		57*0,45*0,8		97,770				
	W		Součet						
	15	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	195,540	227,49	44 483,39	CS ÚRS 2024 01
	W		97,77*2 "Přepočtené koeficientem množství		195,540				
D 4 Vodorovné konstrukce									
16	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	22,290	936,85	20 882,39	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111						
	W		kanalizace DN 600		15,450				
	W		51,5*1,5*0,2						
	W		kanalizace DN 200		6,840				
	W		57*0,15*0,8		22,290				
	W		Součet						
	17	K	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	6,000	162,83	976,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112122						
18	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	6,000	302,37	1 814,22	CS ÚRS 2024 01	
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná									
19	K	820441811	Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 400 do 600	m	51,500	474,03	24 412,55	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/820441811						
	K	822442112	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 600	m	51,500	343,64	17 697,46	CS ÚRS 2024 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/822442112								
21	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	52,015	2 511,48	130 634,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		51,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		52,015			
22	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	57,000	22,31	1 271,67	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871350310					
23	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	57,855	810,21	46 874,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		57*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		57,855			
24	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, vícečl nebo hrdlových uzavěrů DN 200	kus	5,000	46,86	234,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877350310					
25	M	28617173	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x30°	kus	1,000	512,09	512,09	CS ÚRS 2024 01
26	M	28617183	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x45°	kus	4,000	475,03	1 900,12	CS ÚRS 2024 01
27	K	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	1,000	52,74	52,74	
	VV		nápojení vpustí NUV3					
	VV		1		1,000			
28	M	28617208	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/200	kus	1,000	4 663,72	4 663,72	
29	K	R45163	Nápojení PP potrubí do ŽB potrubí	kus	1,000	8 878,39	8 878,39	
30	K	890411811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	3,000	5 438,50	16 315,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890411811					
	VV		1,5*2		3,000			
31	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	57,000	162,06	9 237,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892351111					
	VV		57		57,000			
32	K	892441111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 600	m	51,500	244,68	12 601,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892441111					
33	K	899722112	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	108,500	4,85	526,23	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722112					
	VV		51,5+57		108,500			
34	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	9,000	889,99	8 009,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894411311					
35	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	6,000	1 368,72	8 212,32	CS ÚRS 2024 01
36	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	3,000	2 374,31	7 122,93	CS ÚRS 2024 01
37	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	3,000	839,58	2 518,74	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894412411					
38	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná	kus	3,000	1 801,69	5 405,07	CS ÚRS 2024 01
39	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	3,000	1 846,61	5 539,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894414111					
40	M	59224338	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 80cm	kus	3,000	9 830,26	29 490,78	CS ÚRS 2024 01
41	K	895941323	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruží středová 570 mm	kus	3,000	1 124,96	3 374,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941323					
42	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	3,000	317,04	951,12	CS ÚRS 2024 01
43	K	895941341	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem	kus	3,000	1 124,96	3 374,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941341					
44	M	59224472	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 150mm 500/245x65mm	kus	3,000	431,57	1 294,71	CS ÚRS 2024 01
45	K	895941351	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	3,000	1 124,96	3 374,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941351					
46	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	3,000	722,77	2 168,31	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	895941362	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm	kus	3,000	1 124,96	3 374,88	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941362					
48	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	3,000	317,04	951,12	CS ÚRS 2024 01
49	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	617,05	1 851,15	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112					
50	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	3,000	2 758,40	8 275,20	CS ÚRS 2024 01
51	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	453,24	1 359,72	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899204112					
52	M	55241040	mříž litinová 600/40T, 420x620 D400	kus	3,000	2 437,17	7 311,51	CS ÚRS 2025 02
53	K	899623161X	Obetonování dna šachet betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 20/25	m3	4,050	4 877,71	19 754,73	
		VV	1,5*1,5*0,3*6		4,050			
54	K	R8513	M+D Vtok propustku z lomového kamene do betonového lože, včetně příslušenství	kpl	1,000	94 803,30	94 803,30	
		D	Přesun sutě				25 338,44	
55	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	49,020	42,34	2 075,51	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571					
56	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	931,380	5,43	5 057,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579					
		VV	49,02*19		931,380			
57	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	49,020	53,97	2 645,61	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221612					
		VV	49,02		49,020			
58	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	49,020	317,42	15 559,93	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862					
		D	Přesun hmot				67 781,40	
59	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	287,758	235,55	67 781,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998274101					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace, Bílenec
Objekt: SO 901 - VRN

KSO: Místo: Bílenec

Zadavatel: Obec Petrohrad

Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Projektant: DESIGNPROJEKT

Zpracovatel: Lukáš Novák

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 31.10.2025
IČ: DIČ:
IČ: 10442481
DIČ: CZ699005769
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Cena bez DPH	164 514,80	
DPH základní snížená	Základ daně 164 514,80 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 34 548,11 0,00
Cena s DPH	v CZK	199 062,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Místo:
Zadavatel:
Účastník:

Oprava místní komunikace, Bílenec
SO 901 - VRN
Bílenec
Obec Petrohrad
EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

31.10.2025
DESIGNPROJEKT
Lukáš Novák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		164 514,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		164 514,80
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		64 013,39
VRN3 - Zařízení staveniště		79 339,89
VRN4 - Inženýrská činnost		21 161,52

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace, Bílenec
Objekt: SO 901 - VRN
Místo: Bílenec
Zadavatel: Obec Petrohrad
Účastník: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Datum: 31.10.2025
Projektant: DESIGNPROJEKT
Zpracovatel: Lukáš Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								
1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení - Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	10 580,72	10 580,72	CS ÚRS 2024 01
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	18 516,27	18 516,27	CS ÚRS 2024 01
3	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - Fotodokumentace	kpl	1,000	529,03	529,03	CS ÚRS 2024 01
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. geometrického plánu	kpl	1,000	34 387,37	34 387,37	CS ÚRS 2024 01
							64 013,39	
D VRN3 Zařízení staveniště								
5	K	030001000	Zařízení staveniště - oplocení, WC buňka, prvky BOZP, buňka pro zaměstnance, zdroj vody a el. energie, čištění vozovky, zřízení přístupu na stavbu, zajištění přístupu do přílehlých nemovitostí	kpl	1,000	63 468,81	63 468,81	CS ÚRS 2024 01
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - projektová dokumentace dočasného značení, dopravní značení, zajištění přístupu k nemovitostem	kpl	1,000	10 580,72	10 580,72	CS ÚRS 2024 01
7	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	5 290,36	5 290,36	CS ÚRS 2024 01
							79 339,89	
D VRN4 Inženýrská činnost								
8	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	10 580,72	10 580,72	CS ÚRS 2024 01
9	K	043154000	Zkoušky hutnicí - Zkoušky zatěžovací statické - podloží a konstrukčních vrstev	kpl	4,000	2 645,20	10 580,80	CS ÚRS 2024 01
							21 161,52	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST